
 
                

 

C  I  T  T  A'   D  I   M  O  L  F  E  T  T  A 

 

 

PROVINCIA DI BARI 

 

 

SETTORE SOCIALITA'  
 

 

 

Iscritta al n. 02  Registro Determinazioni in data 12.01.2005 

 

 

OGGETTO: Liquidazione gettoni di presenza al Segretario della 5^ Commissione 

Consiliare Permanente. 

 

 

COPIA  DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IL DIRIGENTE 

 

 Sottoscritto Rag. Gaetano Caputi, Capo Settore Socialità del Comune di 

Molfetta, in virtù del T.U.EE.LL. n. 267 del 18.8.2000; 

 Premesso che con propria Determinazione Dirigenziale n. 270 del 13.12.2004 si 

liquidavano i gettoni di presenza ai Consiglieri Comunali componenti la 5^ 

Commissione Consiliare Permanente per le sedute svolte nel periodo 27/8/2004 – 

10.12.2004; 

 Che con lo stesso provvedimento non si è proceduto alla liquidazione in favore 

del Segretario verbalizzante della medesima Commissione Consiliare, Sig. Angelo 

Antonelli, per mancanza di disponibilità sul competente Capitolo; 

 Vista la delibera di G.C. n. 152 del 28.3.2002, con la quale veniva istituito, con 

decorrenza dal 1° maggio 2002, il gettone di presenza, pari ad Euro 21,00, ai Segretari 

delle Commissioni Consiliari, per ogni seduta delle Commissioni regolarmente svoltasi 

e tenuta al di fuori dell'orario di lavoro; 

 Vista la delibera di G.C. n. 350 dell’11.7.2002, con la quale, a modifica di 

quanto stabilito con la succitata delibera n. 152/2002, il gettone di che trattasi veniva 

determinato nella misura di Euro 30,99 per ogni seduta svoltasi; 

 Visto che nel periodo 27/8/2004 – 10/12/2004 la Commissione ha effettuato n. 

21 sedute; 

 Visto che delle n. 21 sedute svoltesi nel suddetto periodo (27.8.2004 – 

10.12.2004), il Sig. Antonelli ha partecipato, in qualità di Segretario verbalizzante, a n. 

20 sedute che si sono svolte in orario pomeridiano, al di fuori dell’orario di lavoro; 

 Ritenuto necessario provvedere alla liquidazione in favore del Sig. Angelo 

Antonelli dell’importo di Euro 619,80, per la partecipazione, in qualità di Segretario 

verbalizzante, a n. 20 sedute della 5^ Commissione Consiliare Permanente; 

 Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento, ai sensi 

dell’art. 107 del T.U.EE.LL. n. 267 del 18.8.2000; 

 Acquisito il parere favorevole del Capo Settore Economico Finanziario, ai sensi 

dell’art. 49 del T.U.EE.LL. n. 267 del 18.8.2000; 

 Visto il T.U.EE.LL. 18.8.2000 n. 267; 

 

 

 



 

D E T E R M I N A 

 

1. Liquidare in favore del Sig. Angelo Antonelli, Segretario della 5^ Commissione 

Consiliare Permanente, la somma complessiva di Euro 619,80, per la 

partecipazione a n. 20 sedute svoltesi al di fuori dell’orario di lavoro. 

2. Imputare la spesa complessiva di Euro 619,80 al Cap PEG 10265 “Gettoni di 

presenza Segretari Commissioni Consiliari” del Bilancio 2005, in corso di 

formazione, ai sensi dell’art. 49 del T.U.EE.LL. n. 267/2000. 

3. Dare atto che, ai sensi dell’art. 49 – 1° comma – del T.U.EE.LL. n. 267/2000 il 

presente atto diverrà esecutivo dopo l’apposizione del visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria. 

4. Trasmettere copia della presente al Sig. Sindaco, al Sig. Segretario Generale ed 

all’Ufficio Ragioneria. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

IL  DIRIGENTE 

         (RAG. Gaetano Caputi) 
 

________________________________________________________________ 
 
 

 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 

IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 GIORNI 
 

CONSECUTIVI DAL  01.02.2005 AL 16.02.2005 
 
 

        
                     IL SEGRETARIO GENERALE 

 


